
DOOPBOEK DRUMPT 1772-1811

R.B.S. Inv.nr. 1647

Historische en genealogische werkgroep voor de Betuwe en Bommelerwaard.
Bewerking, controle en index C. Onclin, Tiel.
Oktober 1993.
Bestandsnr. BETU0036.DB

Bewerkt naar een kopie ter beschikking gesteld door het Streekarchief Tiel.

Niets uit deze uitgave mag zonder toestemming van de bewerker worden vermenigvuldigd.
De bewerker is niet aansprakelijk te stellen voor mogelijke onvolkomenheden.

HGWBB



Doopboek Drumpt 1772 - 1811 HGWBB

KERKEBOEK VAN DRUMPT WAAR IN DE GEDOOPTEN WORDEN
AANGETEKENT BEGINNENDE MET HET JAAR 1772 ONDER

DE BEDIENINGH VAN MIJN EERWAARDE HEER
DE HEER JOHANNIS WALVOORT

PREDIKANT TE DRUMPT

En vervolgens door mij Ds. Egbertus Gerhardus Peesch
bevestigd alhier op den 4 Sept. 1785, zijn aangetekend.

En vervolgens door mij Ds. Jannes Harmanus Hasselbach
bevestigt alhier 31 Maart 1799.

Jan Casper Prillevitz, alhier bevestigt
den 13 Junij 1802

Geboren 25.5.1772, gedoopt 28.5.1772, Elizabet, dogter van Jan van Maane, en van Bartje Wielders,
egteluijden, getuige: Elske Zwenen, huisvrou van Antoni Wielders.

Geboren 13.7.1772, gedoopt 19.7.1772, Maria, dogter van Hendrik van Spijerenburg, en van
Dingena Cornelia van Herwaarde, egteluijden, getuige: Jacoba van Spijerenburg.

Geboren 1.10.1772, gedoopt 4.10.1772, Elizabet, dogter van Hendrik Willemse Verweij, en van
Artje van Balkum, egteluijden, getuige: Maria Verweij, huisvrou van Arijen van Oort.

Geboren 13.11.1772, gedoopt 15.11.1772, Maaijken, dogter van Gerrijt van Osenbrugge, en
van Peternella van Hattum, egteluijden.

Geboren 19.2.1773, gedoopt 21.2.1773, Fijken, dogter van Arien van Oort, en van Maria Verweij,
egteluijden.

Geboren 7.3.1773, gedoopt 14.3.1773, Matthijs, zoon van Arie Wielders, en van Aaltje Verweij,
egteluijden, getuige: Bartje Wielders.

Geboren 16.4.1773, gedoopt 18.4.1773, Elizabet, dogter van Antoni Wielders, en van Elske
Zweenen, egteluijden, getuige: Peternella van Blitterzwik.

Geboren 4.3.1773, gedoopt 16.5.1773, Johanna, in onegt geboren, dogter van Johan Coenraad
Hildebrand, en van Metje van Tricht, en is door de moeder ten doop gehouden ende vader zelven
tegenwoordig geweest bij den doop en heeft tot getuige gesteld Cornelis van Tricht, dije de
vraagstukken bij den doop hebben beantwoord. De vader en moeder zijn op 8 juni te Amsterdam
getrout in de Neuwe kerk.

Geboren 10.11.1773, gedoopt 14.11.1773, Frans, zoon van Rombout van Dee, en van Peternella
van Rosmaalen, egteluijden, getuige: Jantje van Dee.

Geboren 4.12.1773, gedoopt 5.12.1773, Catrina, dogter van Hendrik Wouterse Verweij, en van
Artje Wielders, egtelijeden, getuige: Aeltje Verweij.

Geboren 2.2.1774, gedoopt 6.2.1774, Grietje, dogter van Aart Verkerk, en van Rikske de Gier,
egtelieden, getuige: Grietje Verkerk.

Geboren 16.2.1774, gedoopt 20.2.1774, Adriana, dogter van Cornelis van Burik, en van Elizabet
van Dee, egtelieden, getuige: Anneken Vermeulen.

Geboren 1.4.1774, gedoopt 3.4.1774, Cornelis, zoon van Willem Crauwel, en van Maria van
Hattum, egtelieden, getuige: Jantje Crauwel.

Geboren 11.4.1774, gedoopt 17.4.1774, Jan Gertse, zoon van Gerret van Osenbrugge, en van
Peternella van Hattum, egtelieden, getuige: Cornelia van Hattum.

1



Doopboek Drumpt 1772 - 1811 HGWBB

Geboren 7.6.1774, gedoopt 12.6.1774, Hendrica, dogter van Jan van Maanen, en van Bartje
Wielders, egtelieden, getuige: Grietje van Maanen.

Geboren 25.10.1774, gedoopt 30.10.1774, Derk, zoon van Cornelis van Putten, en van Geertruij
Mulders, egtelieden, getuige: Hermina Mulders.

Geboren 11.12.1774, gedoopt 11.12.1774, Jan, zoon van Hendrik Spierenburg, en van Dingena
van Herwaarde, egtelieden, getuige: Theuntje van Herwaarde.

Geboren 31.12.1774, gedoopt 1.1.775, Hendrik, zoon van Cornelis de Gier, en van Maria
Kragtighuijsen, egtelieden, getuige: Geertien van Beest.

Geboren 11.1.1775, gedoopt 15.1.1775, Katrina, dogter van Arije Wielders, en van Aaltje Verweij,
egtelieden, getuige: Eijda de Groot.

Geboren 29.3.1775, gedoopt 2.4.1775, Rijk, zoon van Derk Jan Heij, en van Willemijntje van
Ommeren, egtelieden.

Geboren 25.5.1775, gedoopt 28.5.1775, Hendrika, dogter van Jan van Manen, en van Bartje
Wielders, egtelieden, getuige: Aaltje Verweij.

Geboren 24.6.1775, gedoopt 9.7.1775, Willem, zoon van Arie van Oort, en van Maria Verweij,
egtelieden, getuige: Elizabet Verweij.

Geboren 3.7.1775, gedoopt 9.7.1775, Cornelia, dogter van Hendrik Willemse Verweij, en van
Artje van Balkum, egtelieden.

Geboren 19.11.1775, gedoopt 26.11.1775, Elizabeth, dogter van Antonie Wielders, en van Elske
Sweenen, egtelieden, getuige: Aaltie Verweij.

Geboren 8.3.1776, gedoopt 10.3.1776, Peter, zoon van Gerrit de Weijer, en van Johanna van
Offerde, egtelieden.

Geboren 7.12.1776, gedoopt 8.12.1776, Arent Jan, zoon van Cornelis van Putten, en van Geertruij
Mulders, egtelieden, getuige: Hermiena Mulders.

Geboren 18.4.1777, gedoopt 20.4.1777, Derkje, dogter van Jan van Maanen, en van Bartje Wielders,
egtelijeden, getuige: Eijda de Groot.

Geboren 19.4.1777, gedoopt 29.6.1777, Hendrik, zoon van Hendrik van Rosmaalen, Zoldaat
in het Eerste Battelijon van Damphi onder de Comp. van den Heer Capt. van Hulst, en van Hendrika
van den Heuvel, en is door den vader zelve ten doop gehouden die ook de vraagstukken bij den
Doop heeft beantwoort.

Geboren 20.9.1777, gedoopt 21.9.1777, Johanna, dogter van Antoon Wielders, en van Elske
Zweene, egtelieden, getuige: Artje Wilders.

Geboren 23.10.1777, gedoopt 26.10.1777, Jan, zoon van Hendrik Willemse Verweij, en van
Artje van Balkum, egtelieden.

Geboren 28.10.1777, gedoopt 2.11.1777, Jan, zoon van Cornelis van Burik, en van Elizabet
van Dee, egtelieden.

Geboren 22.2.1778, gedoopt 1.3.1778, Maria, dogter van Aart Verkerk, en van Reikske de Gier,
echtelieden, getuige: Maria de Gier.

Geboren 12.6.1778, gedoopt 14.6.1778, Arie, zoon van Dirkjan Heij, en van Wilmijntje van
Ommeren, egtelieden.

2



Doopboek Drumpt 1772 - 1811 HGWBB

Geboren 26.7.1778, gedoopt 2.8.1778, Magdalena, dogter van Antoon Groh, en van Jenneke
van Hattum, egtelieden, getuige: Magdalena van Hattum.

Geboren 16.1.1779, gedoopt 17.1.1779, Teunes, zoon van Cornelis van Putten, en van Geertruij
Mulders, egteluijden, getuige: Martijntje Mulders.

Geboren 2.5.1779, gedoopt 9.5.1779, Gijsbert, zoon van Cornelis van Burck, en van Elisabet
van Dee, egtelieden, getuige: Gijsbertje van Dee.

Geboren 1.5.1779, gedoopt 9.5.1779, Eerrentje, dogter van Arie Wilders, en van Aaltje Verwij,
egtelieden, getuigen: Yda de Groot en Elske Zweene, tweeling met Dirkje.

Geboren 2.5.1779, gedoopt 9.5.1779, Dirkje, dogter van Arie Wilders, en van Aaltje Verwij,
echtelieden, getuigen: Yda de Groot en Elske Zweene, tweeling met Eerrentje.

Geboren 10.6.1779, gedoopt 20.6.1779, Martijntje, dogter van Jan van Maane, en van Bertje
Wilders, egtelieden, getuige: Elske Sweenen.

Geboren 8.7.1779, gedoopt 13.7.1779, Jacobus, zoon van Hendrik van Spierenburg, en van
Dingena Cornelia van Herwaarde, egtelieden, getuige: Maria van Herwaarde.

Geboren 11.10.1779, gedoopt 17.10.1779, Gijsbert, zoon van Rombout van Dee, en van Peternel
van Rosmaalen, egtelieden, getuige: Jantje van Dee.

Geboren 28.12.1779, gedoopt 2.1.1780, Dirkje, dogter van Jan Nijhoff, en van Susanna van
Wijk, egtelieden, getuige: Geurtje van Wijk.

Geboren 14.1.1780, gedoopt 16.1.1780, Dirkje, dogter van Antoonij Wilders, en van Elske Zweenen,
egtelieden, getuige: Bartje Wilders.

Geboren 1.2.1780, gedoopt 4.2.1780, Elisabeth, dogter van Arie van Oort, en van Maria Verweij,
egtelieden, getuige: Teuntje van Oort.

Geboren 8.5.1780, gedoopt 13.5.1780, Willemina, dogter van Dirk Jan Heij, en van Willemina
van Ommeren, egtelieden.

Geboren 16.6.1780, gedoopt 17.6.1780, Grietje, dogter van Cornelis van Putten, en van Geertruij
Mulders, egtelieden, getuige: Hermina Mulders.

Geboren 12.7.1781, gedoopt 15.7.1781, Jantje, dogter van Aart Verkerk, en van Rijkske de Gier,
egteluyden, getuige: Maria de Gier.

Geboren 10.11.1781, gedoopt 11.11.1781, Jan Errentse, zoon van Jan Errentse van Beest, en
van Jenneke van den Hater, egtelieden.

Geboren 23.11.1781, gedoopt 25.11.1781, Matijs, zoon van Arie Wilders, en van Aaltje Verweij,
egtelieden, getuige: Elske Zweenen.

Geboren 16.12.1781, gedoopt 23.12.1781, Uulke, dogter van Cornelis van Burik, en van Elisabet
van Dee, egtelieden.

Geboren 17.4.1782, gedoopt 20.4.1782, Willemijntje, dogter van Antonie van Herpen, en van
Maaijke van Dee, egtelieden.

Geboren 19.8.1782, gedoopt 25.8.1782, Mattijs, zoon van Antoon Wilders, en van Elske Zweenen,
egtelieden, getuige: Aaltje Verweij.

Geboren 15.2.1753, gedoopt 16.2.1753, Steven, zoon van Frederik Pluijm, en van Eisabel Soetekaa,
egtelieden, getuige: Uulke van Dam.

3



Doopboek Drumpt 1772 - 1811 HGWBB

Geboren 24.1.1783, gedoopt 23.2.1783, Gerretje, in onegt geboren, dogter van Gerretje Schook.

Geboren 5.4.1783, gedoopt 6.4.1783, Artje, dogter van Jan van Maane, en van Bertje Wilders,
egtelieden, getuige: Elske Zweene.

Geboren 6.7.1783, gedoopt 20.7.1783, Johannis, in onegt geboren, zoon van Maria van Everdingen,
getuige: Henderik van Everdingen.

Geboren 20.9.1783, gedoopt 23.9.1783, Adriana, dogter van Antonie van Herpen, en van Maaijke
van Dee, egteluijden.

Geboren 4.11.1783, gedoopt 9.11.1783, Willemina, dogter van Derk Jan Heij, en van Willemina
van Ommeren, egtelieden.

Geboren 13.7.1784, gedoopt 18.7.1784, Abraham, zoon van Johannes Joseph de Klijn, en van
Maria van Harrewaerden, egtelieden, getuige: Geertruij van Spirenburg.

Geboren 15.10.1784, gedoopt te Ophemert 17.10.1784, Johanna Geertruij, dogter van Jan Nijhof,
en van Maria van Buuren, egtelieden, getuige: Elisabet van Buuren.

Geboren 19.11.1784, gedoopt 28.11.1784, Jantje, dogter van Arie Wilders, en van Trijneke van
Dee, egtelieden, getuige: Elske Sweenen.

Geboren 1.2.1785, gedoopt 13.2.1785, Henrieca, dogter van Cornelis van Burik, en van Elisabet
van Dee, egtelieden.

Geboren 8.2.1785, gedoopt 13.2.1785, Artje, dogter van Antoon Wilders, en van Elske Zweenen,
egtelieden, getuige: Peternel van Blidderswijk.

Geboren 15.11.1785, gedoopt 20.11.1785, Mattheus, zoon van Frederik Pluijm, en van Izabel
Zoetekaauw, egtelieden, getuige: Maria Hol.

Geboren 24.6.1786, gedoopt 25.6.1786, Willem, zoon van Johannes Joseph de Kleijn, en van
Maria van Herwaarde, e.l., getuige: Dingena Cornelia van Herwaarde.

Geboren 11.8.1786, gedoopt 13.8.1786, Willem, zoon van Jan Nijhof, en van Maria Jacoba van
Buuren, egtel., getuige: Elizabeth van Buuren.

Geboren 12.8.1786, gedoopt 20.8.1786, Arent Jan, zoon van Willem Mulders, en van Henrica
ten Bockel, egtelieden, getuige: Hermiena Scriba.

Geboren 20.1.1787, gedoopt 21.1.1787, Jan Dirkse, zoon van Teunis de Wit, en van Maaijke
de Vreede, egtel., getuige: Maria de Wit, huisvrouw van Arien de Kruijff.

Geboren 29.4.1787, gedoopt 6.5.1787, Geurt Willemse, zoon van Willem van Dee, en van Roelofje
van Vlaanderen, egtelieden, getuige: Trijneke van Dee.

Geboren 25.6.1787, gedoopt 1.7.1787, Artje, dogter van Arie Wielders, en van Trijneke van
Dee, egtel., getuige: Peternella van Blidderswijk.

Geboren 24.8.1787, gedoopt 26.8.1787, Mattheus, zoon van Frederik Pluijm, en van Izabel
Zoetekaauw, egtelieden, getuige: Maria Hol.

Geboren 11.10.1787. gedoopt 14.10.1787, Arie, zoon van Dirk van Tricht, en van Ulijaan van
Oort, egtel., getuige: Gosewijn Verweij.

Geboren 21.11.1787, gedoopt 25.11.1787, Jannetje, dogter van Jan Nijhof, en van Maria Jacoba
van Buuren, egtel., getuige: Grietje van Dijk.

4



Doopboek Drumpt 1772 - 1811 HGWBB

Geboren 22.11.1787, gedoopt 25.11.1787, Jenneke, dogter van Aaldert de Wit, en van Dirkje
Vermeulen, egtelieden, getuige: Maria de Wit.

Geboren 4.3.1788, gedoopt 9.3.1788, Johanna Berendina, dogter van Willem Mulders, en van
Henrica ten Bockel, egtelieden, getuigen: Arent Jan Mulders en Martina Mulders.

Geboren 2.4.1788, gedoopt 6.4.1788, Florus Adrianus, zoon van Johannes Joseph de Kleijn,
en van Maria van Herwaarde, egtelieden, getuige: Gertruijd van Spierenburgh.

Geboren 30.4.1788, gedoopt 4.5.1788, Willem, zoon van Antonie van Herpen, en van Maaijke
van Dee, egtelieden, tweeling met Gijsbert.

Geboren 30.4.1788, gedoopt 4.5.1788, Gijsbert, zoon van Antonie van Herpen, en van Maaijke
van Dee, egtelieden, tweeling met Willem.

Geboren 14.3.1788, gedoopt 12.5.1788, Artje, dogter van Tijs Verweij, en van Herremina van
Vlaenderen, egtelieden, getuige: Trijneke van Dee.

Geboren 22.7.1788, gedoopt 27.7.1788, Artje, dogter van Cornelis van Burik, en van Elizabeth
van Dee, egtel.

Geboren 26.7.1788, gedoopt 27.7.1788, Anna Magrieta, dogter van Jacobus Loos, en van Bet
Truijd van Gelder, egtelieden.

Geboren 9.12.1788, gedoopt 14.12.1788, Neeltje, dogter van Willem van Dee, en van Roelofje
van Vlaanderen, egtel., getuige: Trijneke van Dee.

Geboren 16.1.1789, gedoopt 18.1.1789, Johanna Uliana, dogter van Frederik Pluijm, en van
Isabel Zoetekau, egtelieden, getuige: Cuijnera van Lieden.

Geboren 17.3.1789, gedoopt 22.3.1789, Cornelis, zoon van Aaldert de Wit, en van Dirkje
Vermeulen, e.l., getuige: Willemijntje Vermeulen.

Geboren 12.5.1789, gedoopt 17.5.1789, Neeltje, dogter van Tijs Verweij, en van Hermiena van
Vlaanderen, e.l., getuige: Roelofke van Vlaanderen.

Geboren 27.6.1789, gedoopt 28.6.1789, David, zoon van Michiel Heijne, en van Lena Beijsterveld,
egtel.

Geboren 23.7.1789, gedoopt 26.7.1789, Dirk Janse Franse, zoon van Teunis de Wit, en van Maaijke
de Vreede, egtelieden, getuige: Teunje de Kruijf.

Geboren 28.1.1790, gedoopt 31.1.1790, Matthijs, zoon van Arie Wielders, en van Trijneke van
Dee, egtel., getuige: Elizabet Wielders, 10 november 1811 extract.

Geboren 26.4.1790, gedoopt 2.5.1790, Aaltje, dogter van Michiel Heines, en van Feijke van
Oijerijne, egtelieden.

Geboren 24.4.1790, gedoopt 2.5.1790, Rijk, in onegt geboren, zoon van Jenneke Heij, getuige:
Dirk Jan Heij.

Geboren 23.5.1790, gedoopt 30.5.1790, Janna, dogter van Jacob Bergakker, en van Adriana
Vermeulen, egtel., getuige: Johanna Bergakker.

Geboren 2.8.1790, gedoopt 8.8.1790, Jannetje, dogter van Willem van Dee, en van Roelofke
van Vlaanderen, e.l., getuige: Trijneke van Dee.

Geboren 10.10.1790, gedoopt 10.10.1790, Gerrit, zoon van Johannes Joseph de Kleijn, en van
Maria van Herwaarde, egtel., getuige: Gertruijd van Spierenburgh.

5



Doopboek Drumpt 1772 - 1811 HGWBB

Geboren 24.1.1791, gedoopt 30.1.1791, Teunis Jansen, zoon van Aldert de Wit, en van Dirkje
Vermeulen, e.l., getuige: Maijke de Vree.

Geboren 20.2.1791, gedoopt 27.2.1791, Gerrit, zoon van Willem Mulders, en van Henrica ten
Bokkel, egtelieden, getuige: Geertruij Mulders.

Geboren 29.4.1791, gedoopt 1.5.1791, Henderik, zoon van Tijs Verweij, en van Herremina van
Vlaanderen, e.l., getuige: Catrina Verweij.

Geboren 7.5.1791, gedoopt 8.5.1791, Tonia, dogter van Jacobus Loos, en van Bet Truijd van
Gelder, e.l., getuige: Maria van der Boon.

Geboren 6.8.1791, gedoopt 14.8.1791, Henderik, zoon van Antonie van Herpen, en van Maaijke
van Dee, echtel., getuige: Elizabeth van Dee.

Geboren 21.8.1791, gedoopt 28.8.1791, Willem, zoon van Willem Maggiels, en van Maria van
Everdingen, e.l., getuige: Izabel Zoetekaauw.

Geboren 27.9.1791, gedoopt 2.10.1791, Gertruijd, dogter van Johannes Joseph de Kleijn, en
van Maria van Herwaarde, egtel., getuige: Gertruijd van Spierenburgh.

Geboren 4.10.1791, gedoopt 9.10.1791, Claas, zoon van Arie Wielders, en van Trijneke van
Dee, egtelieden, getuige: Peternella van Blitterswijk.

Geboren 24.10.1791, gedoopt 30.10.1791, Aldert, zoon van Teunis de Wit, en van Maaijke de
Vreede, egtel., getuige: Dirkje Vermeulen.

Geboren 27.11.1791, gedoopt 27.11.1791, Dirkje, dogter van Gerrit van Alpen, en van Johanna
van Ommeren, egtel.

Geboren 5.2.1792, gedoopt 12.2.1792, Cornelis, zoon van Gerrit Vink, en van Jacoba van Setten,
egtel., getuige: Catrijn Vink.

Geboren 8.3.1792, gedoopt 18.3.1792, Gerrit, zoon van Willem Mulders, en van Henrica ten
Bockel, egtel., getuige: Marthina Mulders.

Geboren 21.3.1792, gedoopt 25.3.1792, Trijneke, dogter van Willem van Dee, en van Roelofke
van Vlaanderen, egtel.

Geboren 17.6.1792, gedoopt 24.6.1792, Aaltje, dogter van Wouter Wielders, en van Elizabeth
van Setten, egtel., getuige: Elizabeth Wielders.

Geboren 1.12.1792, gedoopt 2.12.1792, Dirk, zoon van Dirk van Tricht, en van Ulijaan van
Oort, egtel.

Geboren 4.12.1792, gedoopt 9.12.1792, Eva Gertruijd, dogter van Egbertus Gerardus Peesch,
Predikant te Drumpt, en van Mejuffrouw Anna Maria de Veer, egtelieden, getuigen Maria van
Heemskerke, vrouwe van de WelEd. Gestr. Heer C.P. Spillenaar, Heere van Geresteijn te Drumpt.

Geboren 28.2.1793, gedoopt 3.3.1793, Willem, zoon van Rijk van Lent, en van Jantje Jansen,
egtelieden, getuige: Christina van Lent.

Geboren 20.4.1793, gedoopt 28.4.1793, Leendert, zoon van Jan van Setten, en van Catrina Verweij,
egtelieden, getuige: Pieternella van Setten.

Geboren 26.4.1793, gedoopt 5.5.1793, Trijneke, dogter van Willem van Dee, en van Roelofke
van Vlaanderen, egtel., getuige: Geertruij Wielders.

Geboren 16.6.1793, gedoopt 23.6.1793, Gijsje, dogter van Jan Brusse, en van Jenneke van
Dolewaerd, egtel., getuige: Maria Verweij.

6



Doopboek Drumpt 1772 - 1811 HGWBB

Geboren 27.11.1793, gedoopt 1.12.1793, Jan, zoon van Gerrit Vink, en van Jacoba van Setten,
egtel., getuige: Gertruijd van Setten.

Geboren 3.2.1794, gedoopt 9.2.1794, Hermanus, zoon van Johannes Joseph de Kleijn, en van
Maria van Herwaarde, egtel., getuige: Gertruijd van Spierenburgh.

Geboren 5.4.1794, gedoopt 6.4.1794, Johannes Martinus, zoon van Jacobus Loos, en van Bet
Truijd van Gelder, egtel.

Geboren 21.4.1794, gedoopt 27.4.1794, Hermina, dogter van Dirk van Lienden, en van Elizabet
Wielders, egtel., getuige: Gerritje Hol.

Geboren 25.6.1794, gedoopt 29.6.1794, Bart, zoon van Wouter Wielders, en van Elizabeth van
Setten, egtel., getuige: Pieternella van Setten.

Geboren 30.8.1794, gedoopt 7.9.1794, Gerrit, zoon van den Wel Eeerwaarde Heere Egbertus
Gerardus Peesch, Predikant te Drumpt, en van Mejuffrouw Anna maria de Veer, egtelieden,
getuige: de Heer Gerrit Peesch, doopheffersse en getuige: Mejuffrouw Gertruijd Peesch.

Geboren 23.10.1794, gedoopt 26.10.1794, Elizabet, dogter van Tijs Verweij, en van Herremina
van Vlaanderen, egtelieden, getuige: Catrina Verweij.

Geboren 27.10.1794, gedoopt 2.11.1794, Aldert, zoon van Teunis de Wit, en van Maaijke de
Vreede, egtel., getuige: Dirkje Vermeulen.

Geboren 7.11.1794, 9.11.1794, Peter, zoon van Johannes van Gelder, en van Peternella Orlemans,
egtel.

Geboren 1.7.1794 bij Antwerpen op het water en bij gelegenheid van inquartiering der Engelsche
Troepen gedoopt te Drumpt op 20.11.1794, Saraij, dogter van Rucherd Wheler, en van Ann Stone,
egtel., getuige: de vader.

Geboren 5.1.1795, gedoopt 18.1.1795, Willem, zoon van Willem van Dee, en van Roelofke van
Vlaanderen, egtel.

Geboren 9.1.1795, gedoopt 18.1.1795, Gerritje, dogter van Dirk van der Linden, en van Adriana
Taats, egtel.

Geboren 20.3.1795, gedoopt 22.3.1795, Gijsje, dogter van Rijk van Lent, en van Jantje Jansen,
egtel.

Geboren 15.4.1795, gedoopt 19.4.1795, Steventje, dogter van Jan Brusse, en van Jenneke van
Dolewaerd, egtel., getuige: Gijsje van Dolewaerd.

Geboren 11.5.1795, gedoopt 17.5.1795, Hermanus, zoon van Willem Mulders, en van Henrica
ten Bockel, egtel., getuige: Hermina Sciba.

Geboren 16.6.1795, gedoopt 21.6.1795, Gerrit, zoon van Peter de Weijer, en van Willemina
Stemus, egtel., getuige: Margrita de Weijer.

Geboren 10.10.1795, gedoopt 18.10.1795, Florus Adrianus, zoon van Johannes Joseph de Kleijn,
en van Maria van Herwaarde, egtel., getuige: Gertruijd van Spierenburgh.

Geboren 22.12.1795, gedoopt 27.12.1795, Egbertus Gerardus, zoon van den Wel Eerwaarde
Heere Egbertus Gerardus Peesch, Predikant te Drumpt, en van Mejuffrouw Anna Maria de
Veer, egtelieden, getuige: de grootvader, doopheffer: Gerrit Peesch, organist te Zoelen.

Geboren 25.1.1796, gedoopt 31.1.796, Elizabeth, dogter van Zacharias Schrader, en van Elizabeth
Cortelje, egtel.

7



Doopboek Drumpt 1772 - 1811 HGWBB

Geboren 23.2.1796, gedoopt 28.2.1796, Antoni, zoon van Hendrik Ommerth, en van Elizabet
Wielders, e.l., getuige: Johanna Wielders.

Geboren 16.5.1796, gedoopt 22.5.1796, Dirk, zoon van Jan van Gessel, en van Grietje de Weijer,
egtel., getuige: Mijntje van Gessel; tweeling met Gerrit.

Geboren 16.5.1796, gedoopt 22.5.1796, Gerrit, zoon van Jan van Gessel, en van Grietje de Weijer,
egtel., getuige: Anna Maria Smits; tweeling met Dirk.

Geboren 3.6.1796, gedoopt 5.6.1796, Hendrik, zoon van Jan van Setten, en van Catrina Verweij,
egtelieden, getuige: Catrina Wielders.

Geboren 8.6.1796, gedoopt 12.6.1796, Hendrik Jan, zoon van Jan Brusse, en van Jenneke van
Dolewaerd, egtel., getuige: Gijsje van Dolewaerd.

Geboren 30.6.1796, gedoopt 10.7.1796, Jan, zoon van Cornelis van Alfen, en van Bartje van
Meenen, egtel., getuige: Mijntje van Meenen.

Geboren 5.7.1796, gedoopt 10.7.1796, Bart, zoon van Gerrit Vink, en van Jacoba van Setten,
echtel., getuige: Hermina van Setten.

Geboren 17.10.1796, gedoopt 23.10.1796, Jantje, dogter van Ruth van Manen, en van Dirkje
van Beckem, echtel., getuige: Aaltje van Maanen.

Geboren 20.10.1796, gedoopt 23.10.1796, Willem, zoon van Tijs Verweij, en van Herremina
van Vlaanderen, e.l.

Geboren 4.11.1796, gedoopt 13.11.1796, Arie, zoon van Wouter Wielders, en van Elizabeth
van Setten, echtel., getuige: Catharina Wielders.

Geboren 9.2.1797, gedoopt 12.2.1797, Dirk, zoon van de Predikant Egbertus Gerardus Peesch,
en van Mejuffrouw Anna Maria de Veer, egtelieden.

Geboren 13.2.1797, gedoopt 26.2.1797, Helena, dogter van Hendrik Ommerth, en van Elizabeth
Wielders, echtel., getuige: Johanna Wielders.

Geboren 30.4.1797, gedoopt 7.5.1797, Flora Adriana, dogter van Johannes Joseph de Kleijn,
en van Mara van Herwaarde, echtel., getuige: Jacoba van Spierenburgh.

Geboren 30.5.1797, gedoopt 4.6.1797, Teunis, zoon van Teunis de Wit, en van Maaijke de Vreede,
echtel., getuige: Teuntje de Kruijf.

Geboren 24.7.1797, gedoopt 30.7.1797, Jantje, dogter van Willem van Dee, en van Roelofke
van Vlaanderen, egtelieden.

Geboren 16.8.1797, gedoopt 20.8.1797, Lambartus, zoon van Peter de Weijer, en van Willemina
Stemus, echtel., getuige: de vader.

Geboren 17.9.1797, gedoopt 24.9.1797, Willem, zoon van Jan Brusse, en van Jenneke van
Dolewaerd, echtel., getuige: Willemke van Dolewaerd.

Geboren 6.10.1797, gedoopt 15.10.1797, Arnoldus, zoon van Nicolaas van Gessel, en van Anna
Elizabeth van Hattum, egtelieden.

Geboren 27.12.1797, gedoopt 31.12.1797, Maaijke, dogter van Aart Hak, en van Jacomina van
Setten, e.l., getuige: Sophia van Lith.

Geboren 23.3.1798, gedoopt 1.4.1798, Hendrik, zoon van Cornelis van Alfen, en van Bartje
van Menen, e.l.

8



Doopboek Drumpt 1772 - 1811 HGWBB

Geboren 26.3.1798, gedoopt 1.4.1798, Arien, zoon van Dirk van der Horst, en van Geertruij
Stam, e.l., getuige: Jantje van der Horst.

Geboren 29.4.1798, gedoopt 29.4.1798, Anna Magrieta, dogter van Jacobus Loos, en van Bet
Truijd van Gelder, e.l.

Geboren 12.7.1798, gedoopt 15.7.1798, Geertruij, dogter van Jan van Hattum, en van Metje
Peters, echtel., getuige: Geertruij van Balkum.

Geboren 10.8.1798, gedoopt 12.8.1798, Jan Hendrik, zoon van Jan van Setten, en van Catrina
Verweij, echtel., getuige: Pieternella van Setten.

Geboren 11.9.1798, gedoopt 16.9.1798, Flora Elisabeth, dogter van Johannes Joseph de Klijn,
en van Maria van Herwaarden, getuige: Jacoba van Spierenburg.

Geboren 16.9.1798, gedoopt 23.9.1798, Aartje, dogter van Willem Verweij, en van Catrina
Wielders.

Geboren 14.10.1798, gedoopt 21.10.1798, Catrina, dogter van Matthijs Verweij, en van Hermina
van Vlaanderen, egtel., getuige: Catrina Verweij.

Geboren 15.10.1798, gedoopt 21.10.1798, Elisabeth, dogter van Johannus van Gelderen, en
van Jantje Spies, egtel., getuige: Nieske Krouwel.

Geboren 21.11.1798, gedoopt 9.12.1798, Hendrik, zoon van Peter Verweij, en van Dirkje van
Manen, echtel., getuige: Sophia van Oort.

Geboren 14.2.1799, gedoopt 17.2.1799, Petronella, dochter van Peter van Dee, en van Elisabeth
van Frankfoort, getuige: Willemina van Dee.

Geboren 4.3.1799, gedoopt 10.3.1799, Jacobus, zoon van Gerrit Vink, en van Jacoba van Setten,
getuige: Geertruij van Setten.

Geboren 6.3.1799, gedoopt 10.3.1799, Peter, zoon van Aart Hak, en van Jacomina van Setten.

Geboren 23.3.1799, gedoopt 25.3.1799, Johannes, zoon van Peter de Wejer, en van Willemina
Stemes.

Geboren 9.4.1799, gedoopt 14.4.1799, Jan Hendrik, zoon van Hendrik Ommerth, en van Elisabeth
Wilders, getuige: Dirkje Wilders.

Geboren 19.4.1799, gedoopt 5.5.1799, Hendrina, dogter van Teunes van Os, en van Geurtje
van de Grient.

Geboren 29.4.1799, gedoopt 5.5.1799, Willem, zoon van Willem van Dee, en van Roelofke van
Vlaanderen, getuige: Jantje van Vlaanderen.

Geboren 26.5.1799, gedoopt 9.6.1799, Johanna, dochter van Dirk van der Horst, en van Geertruij
Stam.

Geboren 28.7.1799, gedoopt 4.8.1799, Gerrad Martini, zoon van Willem Mulders, en van Hendrika
te Bokkel, echtel.

Geboren 17.10.1799, gedoopt 31.11.1799, Nicolaas, zoon van Nicolaas van Gessel, en van Anna
Elisabeth van Hattum.

Geboren 31.10.1799, gedoopt 3.11.1799, Gerret, zoon van Jan de Wejer, en van Maria Smits.

Geboren 22.12.1799, gedoopt 29.12.1799, Johannes, zoon van Jan Brusse, en van Jenneke van
Dolewaerd, getuige: Gijsje van Dolewaerd.

9



Doopboek Drumpt 1772 - 1811 HGWBB

Geboren 10.1.1800, gedoopt 2.2.1800, Aartje, in onegt geboren, dogter van Elisabeth Verweij.

Geboren 17.3.1800, gedoopt 23.3.1800, Margrita, dogter van Wouter Wielders, en van Elisabeth
van Setten, getuige: Hermina van Setten.

Geboren 5.4.1800, gedoopt 13.4.1800, Berent Jan, zoon van Peter de Weijer, en van Willemina
Stemes, getuige: Maria de Weijer.

Geboren 21.4.1800, gedoopt 27.4.1800, Peter, zoon van Aart Hak, en van Jacomina van Setten.

Geboren 2.9.1800, gedoopt 7.9.1800, Arien, zoon van Willem Verweij, en van Catrina Wielders,
getuige: Elisabeth Wielders.

Geboren 5.9.1800, gedoopt 21.9.1800, Arien, zoon van Dirk van der Horst, en van Geertruij
Stam.

Geboren 18.10.1800, gedoopt 26.10.1800, Maria Carellina Philippina, dogter van de Heer Jan
Brandwijk, en van Mejuffrouw Johanna Wielders, getuige: Vrouwe Maria van Heemskerk,
weduwe C.P. Spillenaar.

Geboren 6.12.1800, gedoopt 14.12.1800, Janna Harmana, dogter van den WelEerwaarde Heer
Predikant Jannes Harmanus Hasselbach, en van Mejuffrouw Judith Stephania van Lokhorst.

Geboren 18.1.1801, gedoopt 8.2.1801, Hendricus, zoon van Teunes van Os, en van Geurtje van
de Grient.

Geboren 15.2.1801, gedoopt 22.2.1801, Elske, dogter van Hendrik Ommerth, en van Elisabeth
Wielders, getuige: Elske Zweene.

Geboren 21.2.1801, gedoopt 1.3.1801, Fietje, dogter van Jan van Hattum, en van Metje Peters,
getuige: Dirkje van Meteren.

Geboren 18.4.1801, gedoopt 26.4.1801, Jan, zoon van Peter Verweij, en van Dirkje van Manen.

Geboren 10.5.1801, gedoopt 14.5.1801, Philippus, zoon van Jan de Wejer, en van Maria Smits.

Geboren 28.5.1801, gedoopt 7.6.1801, Catrina, dogter van Willem van Dee, en van Roelofke
van Vlaanderen.

Geboren 5.7.1801, gedoopt 12.7.1801, Aartje, dogter van Jan van Setten, en van Catrina Verweij,
getuige: Elisabeth van Setten.

Geboren 9.9.1801, gedoopt 13.9.1801, Jantje, dogter van Jan de Wejer, en van Johanna Schuijl,
getuige: Hendrica de Wejer.

Geboren 18.10.1801, gedoopt 25.10.1801, Teunes, zoon van Matthijs Verweij, en van Hermina
van Vlaanderen, getuige: Roelofke van Vlaanderen.

Geboren 4.11.1801, gedoopt 8.11.1801, Hendrik, zoon van Frans van Dee, en van Anna Petronella
de Kok.

Geboren 7.11.1801, gedoopt 15.11.1801, Jan Cornelisse, zoon van Jan van Gessel, en van Maria
de Wejer.

Geboren 15.12.1801, gedoopt 20.12.1801, Magtellina, dogter van Johannes Joseph de Klijn,
en van Maria van Herwaarde, getuige: Magtellina van Yzen.

Geboren 22.2.1801, gedoopt 28.2.1802, Anna Cornelia, dogter van de Heer Jan Brand, en van
Mejuffrouw Johanna Wielders, getuige: Vrouwe Maria van Heemskerk weduwe C.P. Spillenaar.

10



Doopboek Drumpt 1772 - 1811 HGWBB

Geboren 10.4.1801, gedoopt 11.4.1802, Hendrica, dogter van Abraham van de Graft, en van
Willemina Volmerkt.

Geboren 16.5.1802, gedoopt 23.5.1802, Margrita, dogter van Peter de Weijer, en van Willemina
Stemesen.

Geboren 16.5.1802, gedoopt 6.6.1802, Geertruij, dogter van Dirk van der Horst, en van Geertruij
Stans.

Geboren 30.5.1802, gedoopt 20.6.1802, Jacobus, zoon van Nicolaas van Gessel, en van Anna
Elisabeth van Hattum.

Geboren 13.8.1802, gedoopt 15.8.1802, Berendina, dogter van Gerrit Vink, en van Jacoba van
Setten.

Geboren 7.9.1802, gedoopt 12.9.1802, Aaltje, dogter van Willem Verweij, en van Catrina Wielders,
getuige: Elisabeth Wielders.

Geboren 3.12.1802, gedoopt 5.12.1802, Hendrik, zoon van Hendrik Ommerth, en van Elisabeth
Wielders, getuige: Dirkje Wielders.

Geboren 11.1.1803, gedoopt 23.1.1803, Gert, zoon van Jacob Bergackker, en van Adriana
Vermeulen.

Geboren 7.2.1803, gedoopt 13.2.1803, Petronella, dogter van Jan van Hattum, en van Metje
Peters.

Geboren 26.4.1803, gedoopt 1.5.1803, Adriana Martina, dogter van Teunis Bergacker, en van
Dirkje Wouters, getuige: Johanna Bergacker.

Geboren 8.5.1803, gedoopt 15.5.1803, Alida, dogter van Jan van Gessel, en van Maria de Weijer,
getuige: Margrita de Weijer.

Geboren 11.6.1803, gedoopt 26.6.1803, Nicolaas, zoon van Aart Hak, en van Jacomina van Setten.

Geboren 12.7.1803, gedoopt 17.7.1803, Cornelis, zoon van Jan de Weijer, en van Johanna Schuijl,
getuige: Maria de Weijer.

Geboren 5.8.1803, gedoopt 14.8.1803, Aaltje, dogter van Wouter Wielders, en van Elisabeth
van Setten, getuige: Elisabeth Wielders.

Geboren 23.8.1803, gedoopt 28.8.1803, Willemina, dogter van Mathijs Verweij, en van Willemina
van Vlaanderen, getuige: Catrina Verweij.

Geboren 7.9.1803, gedoopt 11.9.1803, Antonetta Elske, dogter van de Heere Jan Brandwijk,
en van Mejuffr. Johanna Wielders, getuige: Vrouwe Maria van Heemskerk, weduwe C.P.
Spillenaar.

Geboren 1.12.1803, gedoopt 4.12.1803, Hendrica, dogter van Dirk van der Horst, en van Geertrui
Stam.

Geboren 7.12.1803, gedoopt 11.12.1803, Cornelia, dogter van Johannes Joseph de Klijn, en
van Maria van Herwaarden.

Geboren 11.5.1804, gedoopt 20.5.1804, Gerradus, zoon van Peter Verweij, en van Dirkje van
Maanen, getuige: Elisabeth van Oort.

Geboren 8.6.1804, gedoopt 17.6.1804, Hendrika Maria, dogter van den Predikant Jan Casper
Prillevitz, en van Cornelia Blomhert, echtel., getuigen: Petrus Prillevitz en Isabella Begamina
Oudkerk.

11



Doopboek Drumpt 1772 - 1811 HGWBB

Geboren 6.6.1804, gedoopt 24.6.1804, Maria Charlotta, dogter van Teunis Bergacker, en van
Dirkje Wouters, getuige: Charlotta van Ijzendoorn.

Geboren 17.10.1804, gedoopt 21.10.1804, Hendrik, zoon van Willem Verweij, en van Catrina
Wielders, getuige: Hendrikje Voet.

Geboren 1.11.1804, gedoopt 11.11.1804, Willemke, dogter van Willem van Dee, en van Roelofke
van VLaanderen, getuige: Jantje van Vlaanderen.

Geboren 18.11.1804, gedoopt 2.12.1804, Jan, zon van Cornelis de Wit, en van Martijntje van
Maanen.

Geboren 4.12.1804, gedoopt 9.12.1804, Dirkje, dogter van Jan van Gessel, en van Maria de Weijer.

Geboren 22.12.1804, gedoopt 20.1.1805, Arnoldus, zoon van Nicolaas van Gessel, en van Anna
Elisabeth van Hattum.

Geboren 5.2.1805, gedoopt 10.2.1805, Aart, zoon van Hendrik Ommerth, en van Elisabeth
Wielders, getuige: Aartje Wielders.

Geboren 12.8.1805, gedoopt 18.8.1805, Hendrik, zoon van Jan Verweij, en van Dirkje Wielders,
getuige: Catrina Wielders.

Geboren 19.8.1805, gedoopt 25.8.1805, Peter, zoon van Jan van Hattem, en van Metje Peters.

Geboren 10.11.1805, gedoopt 17.11.1805, Otto, zoon van den Predikant Jan Casper Prillevitz,
en van Cornelia Blomhert, getuige: Otto Blomhert.

Geboren 1.12.1805, gedoopt 8.12.1805, Janna, dogter van Sijmen van Lith, en van Hendrika
Kusters.

Geboren 8.1.1806, gedoopt 12.1.1806, Rombartus, zoon van Pieter van Dee, en van Elisabeth
van Frankfort, getuige: Willemijntje van Dee.

Geboren 24.3.1806, gedoopt 6.4.1806, Arien, zoon van Teunis Bergacker, en van Dirkje Wouters.

Geboren 24.4.1806, gedoopt 4.5.1806, Margrita, dogter van Gerrit Vink, en van Jacoba van
Setten, getuige: Geertruij van Setten.

Geboren 15.5.1806, gedoopt 1.6.1806, Jan, zoon van Wouter Wielders, en van Elisabeth van
Setten, getuige: Pitronella van Setten.

Geboren 25.6.1806, gedoopt 13.7.1806, Hendrica, dogter van Cornelis van Doorn, en van Teuntje
Keijsers, echtel., getuige: Hendrica van Kouteren.

Geboren 9.9.1806, gedoopt 14.9.1806, Aart, zoon van Jan de Wejer, en van Johanna Schuil,
egtelieden.

Geboren 18.10.1806, gedoopt 26.10.1806, Willemina, dochter van Gerrit de Jong, en van Adriana
van Eck, echtel., getuige: Adriana Bronkhorst.

Geboren 21.11.1806, gedoopt 30.11.1806, Bertje, dochter van Peter Verweij, en van Dirkje van
Manen.

Geboren 23.11.1806, gedoopt 30.11.1806, Johanna Adriana, dochter van de Heer Jan Brand,
en van Mejuffr. Johanna Wielders.

Geboren 4.2.1807, gedoopt 8.2.1807, Aartje, dochter van Willem Verweij, en van Catrina Wielders,
echtel., getuigen: Dirkje Wielders en Elizabeth Wielders, tweeling met Hendrica.

12



Doopboek Drumpt 1772 - 1811 HGWBB

Geboren 4.2.1807, gedoopt 8.2.1807, Hendrica, dochter van Willem Verweij, en van Catrina
Wielders, e.l., getuigen: Dirkje Wielders en Elizabeth Wielders; tweeling met Aartje.

Geboren 23.2.1807, gedoopt 1.3.1807, Janna, dochter van Hendrik Ommerth, en van Elizabeth
Wielders, getuige: Aartje Wielders.

Geboren 16.2.1807, gedoopt 5.4.1807, Jan, zoon van Claas Heij, en van Trijntje van Meteren.

Geboren 3.7.1807, gedoopt 12.7.1807, Catharina, dogter van Matthijs Verweij, en van Willemina
van Vlaanderen, getuige: Catharina Verweij.

Geboren 25.7.1807, gedoopt 2.8.1807, Elske, dogter van Jan Verweij, en van Dirkje Wielders,
getuige: Elisabeth Wielders.

Geboren 15.10.1807, gedoopt 18.10.1807, Hendrik, zoon van Jan van Gessel, en van Maria de
Wejer, getuige: Hendrica de Wejer.

Geboren 18.11.1807, gedoopt 6.12.1807, Joannes Diderikus, zoon van Willem Jacob Crol, en
van Petronella Johanna Elizabeth van Dorp.

Geboren 14.11.1807, gedoopt 20.12.1807, Pieter Jan, zoon van Teunis Bergakker, en van Dirkje
Wouters.

Geboren 28.2.1808, gedoopt 20.3.1808, Aartje, dochter van Nicolaas van Gessel, en van Anna
Elizabeth van Hattem.

Geboren 17.4.1808, gedoopt 26.6.1808, Gerritjen, dochter van Lamberdina van Lith.

N.B.: "Bovengemelde Lamberdina van Lith, het Ampt en Dorp ontzegd zijnde, omdat aan den
inhoud der Publicatie op 't leveren van Actens van indemniteit niet heeft voldaan alzoo zij reeds
voor 't emaneeren dier Publicatie uit Drumpt meterwoon is geweest, en na dat, die wet er was binnen
de zelve is gekomen (gelijk zij ook te Drumpt bevallen is), dus eene Acte had moeten inleveren,
reden waarom dezelve nu niet anders kan en moet worden aangemerkt dan als een passante".
De kerkenraad heeft nodig geoordeeld dit bovenstaande, zijnde een extract uit een missive van
den Hr. Richter van Tielrewaard A. van Dieden de dato 25 april 1808 aan den Heer Schout van
Drumpt, in 't Doopboek te insereeren, ten einde het blijken mogt dat voorn. L. van Lith noch haar
kind, ooit eenige aanspraak op alimentatie uit de kas der Diaconie zouden kunnen maken.
W.J. Crol, Predt.

Geboren 20.8.1808, gedoopt 4.9.1808, Aart, zoon van Gerrit de Jong, en van Adriana van Eck.

Geboren 28.10.1808, gedoopt 6.11.1808, Maria, dochter van Johannes Schelling, en van Maria
Pasteles.

Geboren 26.10.1808, gedoopt 27.11.1808, Huijbertjen, dochter van Cornelis van Doorn, en van
Teuntje de Keijser.

Geboren 30.11.1808, gedoopt 4.12.1808, Jelis Tijssen, zoon van Peter Wijburg, en van Johanna
Spies.

Geboren 30.12.1808, gedoopt 8.1.1809, Arien, zoon van Coenraad Bergacker, en van Aartje
Wielders.

Geboren 15.2.1809, gedoopt 26.2.1809, Jan van Heemskerk, zoon van Jan Brandwijk, en van
Johanna Wielders, tweeling met Anthonij van Heemskerk.

Geboren 15.2.1809, gedoopt 26.2.1809, Anthonij van Heemskerk, zoon van Jan Brandwijk,
en van Johanna Wielders, getuige: Tweeling met Jan van Heemskerk.

13



Doopboek Drumpt 1772 - 1811 HGWBB

Geboren 7.3.1809, gedoopt 19.3.1809, Fier Hendrik, zoon van Huijbert Fieren, en van Gerritje
Vermeer, getuige: Clasina Huijbertzen.

Geboren 7.3.1809, gedoopt 19.3.1809, Wouter, zoon van Wouter Wielders, en van Elizabeth
van Setten.

Geboren 30.3.1809, gedoopt 9.4.1809, Gerret Jan, zoon van Jan van der Lingen, en van
Willemijntje van Gelder.

Geboren 26.3.1809, gedoopt 23.4.1809, Geertruij Jacoba, dogter van Leena Barta Vink.

Geboren 31.5.1809, gedoopt 18.6.1809, Willeminus, zoon van Jan van Gessel, en van Maria
de Weijer.

Geboren 11.7.1809, gedoopt 23.7.1809, Matthijs, zoon van Hendrik Ommerth, en van Elizabeth
Wielders.

Geboren 1.8.1809, gedoopt 13.8.1809, Aaltje, dochter van Willem Verweij, en van Catrina Wielders.

Geboren 25.10.1809, gedoopt 29.10.1809, Anna Petronella, dochter van Willem Jacob Crol,
en van Petronella Johanna Elizabeth van Dorp.

Geboren 20.12.1809, gedoopt 8.1.1810, Gerretje, dochter van Gerret de Jong, en van Adriana
van Eck.

Geboren 7.1.1810, gedoopt 14.1.1810, Alida Gozewina, dochter van Jan de Weijer, en van Johanna
Schuijl.

Geboren 4.2.1810, gedoopt 18.2.1810, Willem Hendrik, zoon van Coenraad Ort, en van Maertje
Fransina Vis.

Geboren 17.3.1810, gedoopt 8.4.1810, Willemina, in onegt geboren, dochter van Neeltje van Dee.

Geboren 17.3.1810, gedoopt 15.7.1810, Gerritje Clasina, dochter van Otto van der Eem, en
van Jantje van Lopik.

Geboren 23.7.1810, gedoopt 30.7.1810, Aartje, dochter van Jan Verweij, en van Dirkje Wielders.

Geboren 16.9.1810, gedoopt 7.10.1810, Johannes Petrus, zoon van Arien van Heemskerk
Brandwijk, en van Cornelia Maria van der Lingen.

Geboren 29.9.1810, gedoopt 14.10.1810, Elizabeth, dochter van Nicolaas van Gessel, en van
Anna Elizabeth van Hattum.

Geboren 26.10.1810, gedoopt 11.11.1810, Gijsbertje, dochter van Jan van Zomeren, en van
Adriaantje Pas.

Geboren 28.11.1810, gedoopt 9.12.1810, Arend, zoon van Frederik Janse, en van Jantje Brandts.

Geboren 30.11.1810, gedoopt 23.12.1810, Catrina, dochter van Neeltje van Rosmalen.

Geboren 5.1.1811, gedoopt 27.1.1811, Elizabeth Matilda, dochter van Jan Brandwijk, en van
Johanna Wielders.

Geboren 3.4.1811, gedoopt 14.4.1811, Dina Jacoba, dochter van Baltus Bor, en van Johanna
Catrina Huizing.

Geboren 16.4.1811, gedoopt 28.4.1811, Willemina Catrina, dochter van Willem Verweij, en
van Catrina Wielders.

14



Doopboek Drumpt 1772 - 1811 HGWBB

Geboren 18.4.1811, gedoopt 28.4.1811, Geurtje, dochter van Cornelis van Doorn, en van Teuntje
de Keijzer.

Geboren 8.6.1811, gedoopt 23.6.1811, Beleke, dochter van Frank van den Berg, en van Maria
van Eck.

Geboren 17.3.1811, gedoopt 31.3.1811, Jan, zoon van Jan Schilling, en van Maria Pasteles.

Geboren 8.7.1811, gedoopt 28.7.1811, Johanna, dochter van Teunis Bergacker, en van Dirkje
Wouters.

Geboren 5.9.1811, gedoopt 15.9.1811, Anna Catharina, dochter van Willem Jacob Crol, en van
Petronella Johanna Elizabeth van Dorp, getuige: Anna Catharina van Dorp.

15



Index op voornaam

Doopboek Drumpt 1772 - 1811 HGWBB

A. Dieden, van 14
Aaldert Wit, de 5
Aaltie Verweij 2
Aaltje 5-6-11-12-15
Aaltje Maanen, van 8
Aaltje Verweij 1-2-3-4
Aaltje Verwij 3
Aart 12-13-14
Aart Hak 9-10-12
Aart Verkerk 1-2-3
Aartje 9-10-11-13-14-15
Aartje Wielders 12-13-14
Abraham 4
Abraham Graft, van de 11
Adriaantje Pas 15
Adriana 1-4
Adriana Bronkhorst 13
Adriana Eck, van 13-14-15
Adriana Taats 7
Adriana Vermeulen 6-11
Adriana Martina 12
Aeltje Verweij 1
Aldert 6-7
Aldert Wit, de 6
Alida 12
Alida Gozewina 15
Ann Stone 7
Anna Catharina 16
Anna Catharina Dorp, van 16
Anna Cornelia 11
Anna Elisabeth Hattum, van 10-11-12
Anna Elizabeth Hattem, van 14
Anna Elizabeth Hattum, van 9-15
Anna Magrieta 5-9
Anna Maria Smits 8
Anna Maria Veer, de 6-7-8
Anna Petronella 15
Anna Petronella Kok, de 11
Anneken Vermeulen 1
Anthonij Heemskerk, van 14
Antonetta Elske 12
Antoni 8
Antoni Wielders 1
Antonie Herpen, van 3-4-5-6
Antonie Wielders 2
Antoon Groh 3
Antoon Wielders 2
Antoon Wilders 4
Antoonij Wilders 3
Arend 15
Arent Jan 2-4
Arent Jan Mulders 5
Arie 3-5-8
Arie Oort, van 2-3
Arie Wielders 1-4-5-6

16



Index op voornaam

Doopboek Drumpt 1772 - 1811 HGWBB

Arie Wilders 3-4
Arien 9-10-13-14
Arien Heemskerk Brandw., v. 15
Arien Kruijff, de 4
Arien Oort, van 1
Arije Wielders 2
Arijen Oort, van 1
Arnoldus 9-12
Artje 4-5
Artje Balkum, van 1-2
Artje Wielders 1
Artje Wilders 2
Baltus Bor 15
Bart 7-8
Bartje Meenen, van 8
Bartje Menen, van 9
Bartje Wielders 1-2
Bartje Wilders 3
Beleke 15
Berendina 11
Berent Jan 10
Bertje 13
Bertje Wilders 3-4
Bet Truijd Gelder, van 5-6-7-9
C.P. Spillenaar 7-10-11-12
Catharina 13
Catharina Verweij 13
Catharina Wielders 8
Catrijn Vink 6
Catrina 1-9-11-15
Catrina Verweij 6-7-8-9-11-12
Catrina Wielders 8-9-10-11-12-13-15
Charlotta Ijzendoorn, van 12
Christina Lent, van 7
Claas 6
Claas Heij 13
Clasina Huijbertzen 14
Coenraad Bergacker 14
Coenraad Ort 15
Cornelia 2-12
Cornelia Blomhert 12-13
Cornelia Hattum, van 2
Cornelia Maria Lingen, van der 15
Cornelis 1-5-6-12
Cornelis Alfen, van 8-9
Cornelis Burck, van 3
Cornelis Burik, van 1-2-3-4-5
Cornelis Doorn, van 13-14-15
Cornelis Gier, de 2
Cornelis Putten, van 2-3
Cornelis Tricht, van 1
Cornelis Wit, de 12
Cuijnera Lieden, van 5
David 5
Derk 2

17



Index op voornaam

Doopboek Drumpt 1772 - 1811 HGWBB

Derk Jan Heij 2-4
Derkje 2
Dina Jacoba 15
Dingena Herwaarde, van 2
Dingena Cornelia Herwaarde, van 1-3-4
Dirk 6-8
Dirk Horst, van der 9-10-11-12
Dirk Lienden, van 7
Dirk Linden, van der 7
Dirk Tricht, van 5-6
Dirk Jan Heij 3-6
Dirk Janse Franse 5
DirkJan Heij 3
Dirkje 3-6-12
Dirkje Beckem, van 8
Dirkje Maanen, van 12
Dirkje Manen, van 9-11-13
Dirkje Meteren, van 10
Dirkje Vermeulen 5-6-7
Dirkje Wielders 11-12-13-15
Dirkje Wilders 10
Dirkje Wouters 12-13-14-16
Eerrentje 3
Egbertus Gerardus 8
Egbertus Gerardus Peesch 6-7-8
Egbertus Gerhardus Peesch 1
Eijda Groot, de 2
Eisabel Soetekaa 4
Elisabet Buuren, van 4
Elisabet Dee, van 3-4
Elisabeth 3-9
Elisabeth Frankfoort, van 9
Elisabeth Frankfort, van 13
Elisabeth Oort, van 12
Elisabeth Setten, van 10-11-12-13
Elisabeth Verweij 10
Elisabeth Wielders 10-11-12-13
Elisabeth Wilders 10
Elizabet 1-7
Elizabet Dee, van 1-2
Elizabet Verweij 2
Elizabet Wielders 5-7-8
Elizabeth 2-8-15
Elizabeth Buuren, van 4
Elizabeth Cortelje 8
Elizabeth Dee, van 5-6
Elizabeth Setten, van 6-7-8-14
Elizabeth Wielders 6-8-13-15
Elizabeth Matilda 15
Elske 10-13
Elske Sweenen 2-3-4
Elske Zweene 2-3-4-10
Elske Zweenen 1-3-4
Elske Zwenen 1
Eva Gertruijd 6

18



Index op voornaam

Doopboek Drumpt 1772 - 1811 HGWBB

Feijke Oijerijne, van 5
Fier Hendrik 14
Fietje 10
Fijken 1
Flora Adriana 8
Flora Elisabeth 9
Florus Adrianus 5-8
Frank Berg, van den 15
Frans 1
Frans Dee, van 11
Frederik Janse 15
Frederik Pluijm 4-5
Geertien Beest, van 2
Geertrui Stam 12
Geertruij 9-11
Geertruij Balkum, van 9
Geertruij Mulders 2-3-6
Geertruij Setten, van 9-13
Geertruij Spirenburg, van 4
Geertruij Stam 9-10
Geertruij Stans 11
Geertruij Wielders 7
Geertruij Jacoba 14
Gerrad Martini 10
Gerradus 12
Gerret 10
Gerret Jong, de 15
Gerret Osenbrugge, van 2
Gerret Jan 14
Gerretje 4-15
Gerretje Schook 4
Gerrijt Osenbrugge, van 1
Gerrit 6-7-8
Gerrit Alpen, van 6
Gerrit Jong, de 13-14
Gerrit Peesch 7-8
Gerrit Vink 6-7-8-9-11-13
Gerrit Weijer, de 2
Gerritje 7
Gerritje Hol 7
Gerritje Vermeer 14
Gerritje Clasina 15
Gerritjen 14
Gert 11
Gertruijd 6
Gertruijd Peesch 7
Gertruijd Setten, van 7
Gertruijd Spierenburgh, van 5-6-7-8
Geurt Willemse 4
Geurtje 15
Geurtje Grient, van de 10
Geurtje Wijk, van 3
Gijsbert 3-5
Gijsbertje 15
Gijsbertje Dee, van 3

19



Index op voornaam

Doopboek Drumpt 1772 - 1811 HGWBB

Gijsje 7
Gijsje Dolewaerd, van 7-8-10
Gosewijn Verweij 5
Grietje 1-3
Grietje Dijk, van 5
Grietje Maanen, van 2
Grietje Verkerk 1
Grietje Weijer, de 8
Helena 8
Henderik 6
Henderik Everdingen, van 4
Hendrica 2-11-12-13
Hendrica Kouteren, van 13
Hendrica Wejer, de 11-13
Hendricus 10
Hendrik 2-8-9-11-12-13
Hendrik Ommerth 8-10-11-12-13-15
Hendrik Rosmaalen, van 2
Hendrik Spierenburg 2
Hendrik Spierenburg, van 3
Hendrik Spijerenburg, van 1
Hendrik Willemse Verweij 1-2
Hendrik Wouterse Verweij 1
Hendrik Jan 8
Hendrika 2
Hendrika Bokkel, te 10
Hendrika Heuvel, van den 2
Hendrika Kusters 13
Hendrika Maria 12
Hendrikje Voet 12
Hendrina 10
Henrica Bockel, ten 4-5-6-8
Henrica Bokkel, ten 6
Henrieca 4
Hermanus 7-8
Hermiena Mulders 2
Hermiena Scriba 4
Hermiena Vlaanderen, van 5
Hermina 7
Hermina Mulders 2-3
Hermina Sciba 8
Hermina Setten, van 8-10
Hermina Vlaanderen, van 9-11
Herremina Vlaanderen, van 6-7-8
Herremina Vlaenderen, van 5
Huijbert Fieren 14
Huijbertjen 14
Isabel Zoetekau 5
Isabella Begamina Oudkerk 12
Izabel Zoetekaauw 4-5-6
Jacob Bergackker 11
Jacob Bergakker 6
Jacoba Setten, van 6-7-8-9-11-13
Jacoba Spierenburg, van 9
Jacoba Spierenburgh, van 8

20



Index op voornaam

Doopboek Drumpt 1772 - 1811 HGWBB

Jacoba Spijerenburg, van 1
Jacobus 3-9-11
Jacobus Loos 5-6-7-9
Jacomina Setten, van 9-10-12
Jan 2-7-8-11-12-13-16
Jan Brand 11-13
Jan Brandwijk 10-12-14-15
Jan Brusse 7-8-9-10
Jan Gessel, van 8-11-12-13-15
Jan Hattem, van 13
Jan Hattum, van 9-10-11
Jan Heemskerk, van 14
Jan Lingen, van der 14
Jan Maane, van 1-3-4
Jan Maanen, van 2
Jan Manen, van 2
Jan Nijhof 4-5
Jan Nijhoff 3
Jan Schilling 16
Jan Setten, van 7-8-9-11
Jan Verweij 12-13-15
Jan Weijer, de 12-15
Jan Wejer, de 10-11-13
Jan Zomeren, van 15
Jan Errentse Beest, van 3
Jan Casper Prillevitz 1-12-13
Jan Cornelisse 11
Jan Dirkse 4
Jan Errentse 3
Jan Gertse 2
Jan Hendrik 9-10
Janna 6-13
Janna Harmana 10
Jannes Harmanus Hasselbach 1-10
Jannetje 5-6
Jantje 3-4-8-9-11
Jantje Brandts 15
Jantje Crauwel 1
Jantje Dee, van 1-3
Jantje Horst, van der 9
Jantje Jansen 7
Jantje Lopik, van 15
Jantje Spies 9
Jantje Vlaanderen, van 10-12
Jelis Tijssen 14
Jenneke 5
Jenneke Dolewaerd, van 7-8-9-10
Jenneke Hater, van den 3
Jenneke Hattum, van 3
Jenneke Heij 6
Joannes Diderikus 14
Johan Coenraad Hildebrand 1
Johanna 1-2-10-16
Johanna Bergacker 12
Johanna Bergakker 6

21



Index op voornaam

Doopboek Drumpt 1772 - 1811 HGWBB

Johanna Offerde, van 2
Johanna Ommeren, van 6
Johanna Schuijl 11-12-15
Johanna Schuil 13
Johanna Spies 14
Johanna Wielders 8-10-11-12-13-14-15
Johanna Adriana 13
Johanna Berendina 5
Johanna Catrina Huizing 15
Johanna Geertruij 4
Johanna Uliana 5
Johannes 9-10
Johannes Gelder, van 7
Johannes Schelling 14
Johannes Joseph Kleijn, de 4-5-6-7-8
Johannes Joseph Klijn, de 4-9-11-12
Johannes Martinus 7
Johannes Petrus 15
Johannis 4
Johannis Walvoort 1
Johannus Gelderen, van 9
Judith Stephania Lokhorst, van 10
Katrina 2
L. Lith, van 14
Lambartus 9
Lamberdina Lith, van 14
Leena Barta Vink 14
Leendert 7
Lena Beijsterveld 5
Maaijke 9
Maaijke Dee, van 3-4-5-6
Maaijke Vreede, de 4-5-6-7-9
Maaijken 1
Maertje Fransina Vis 15
Magdalena 3
Magdalena Hattum, van 3
Magtellina 11
Magtellina Yzen, van 11
Maijke Vree, de 6
Mara Herwaarde, van 8
Margrita 10-11-13
Margrita Weijer, de 8-12
Maria 1-2-14
Maria Boon, van der 6
Maria Buuren, van 4
Maria Eck, van 15
Maria Everdingen, van 4-6
Maria Gier, de 2-3
Maria Harrewaerden, van 4
Maria Hattum, van 1
Maria Heemskerk, van 10-11-12
Maria Heemskerke, van 7
Maria Herwaarde, van 3-4-5-6-7-8-11
Maria Herwaarden, van 9-12
Maria Hol 4-5

22



Index op voornaam

Doopboek Drumpt 1772 - 1811 HGWBB

Maria Kragtighuijsen 2
Maria Pasteles 14-16
Maria Smits 10-11
Maria Verweij 1-2-3-7
Maria Weijer, de 10-12-15
Maria Wejer, de 11-13
Maria Wit, de 4-5
Maria Carellina Philippina 10
Maria Charlotta 12
Maria Jacoba Buuren, van 4-5
Marthina Mulders 6
Martijntje 3
Martijntje Maanen, van 12
Martijntje Mulders 3
Martina Mulders 5
Mathijs Verweij 12
Matijs 3
Mattheus 4-5
Matthijs 1-5-15
Matthijs Verweij 9-11-13
Mattijs 4
Metje Tricht, van 1
Metje Peters 9-10-11-13
Michiel Heijne 5
Michiel Heines 5
Mijntje Gessel, van 8
Mijntje Meenen, van 8
Neeltje 5
Neeltje Dee, van 15
Neeltje Rosmalen, van 15
Nicolaas 10-12
Nicolaas Gessel, van 9-10-11-12-14-15
Nieske Krouwel 9
Otto 13
Otto Blomhert 13
Otto Eem, van der 15
Peter 2-7-9-10-13
Peter Dee, van 9
Peter Verweij 9-11-12-13
Peter Weijer, de 8-9-10-11
Peter Wejer, de 9
Peter Wijburg 14
Peternel Blidderswijk, van 4
Peternel Rosmaalen, van 3
Peternella Blidderswijk, van 4
Peternella Blitterswijk, van 6
Peternella Blitterzwik, van 1
Peternella Hattum, van 1-2
Peternella Orlemans 7
Peternella Rosmaalen, van 1
Petronella 9-11
Petronella Joh. E. Dorp, van 14-15-16
Petrus Prillevitz 12
Philippus 11
Pieter Dee, van 13

23



Index op voornaam

Doopboek Drumpt 1772 - 1811 HGWBB

Pieter Jan 14
Pieternella Setten, van 7-9
Pitronella Setten, van 13
Reikske Gier, de 2
Rijk 2-6
Rijk Lent, van 7
Rijkske Gier, de 3
Rikske Gier, de 1
Roelofje Vlaanderen, van 4-5
Roelofke Vlaanderen, van 5-6-7-9-10-11-12
Rombartus 13
Rombout Dee, van 1-3
Rucherd Wheler 7
Ruth Manen, van 8
Saraij 7
Sijmen Lith, van 13
Sophia Lith, van 9
Sophia Oort, van 9
Steven 4
Steventje 7
Susanna Wijk, van 3
Teunes 3-11
Teunes Os, van 10
Teunis 9
Teunis Bergacker 12-13-16
Teunis Bergakker 14
Teunis Jansen 6
Teunis Wit, de 4-5-6-7-9
Teunje Kruijf, de 5
Teuntje Keijser, de 14
Teuntje Keijsers 13
Teuntje Keijzer, de 15
Teuntje Kruijf, de 9
Teuntje Oort, van 3
Theuntje Herwaarde, van 2
Tijs Verweij 5-6-7-8
Tonia 6
Trijneke 6-7
Trijneke Dee, van 4-5-6
Trijntje Meteren, van 13
Ulijaan Oort, van 5-6
Uulke 3
Uulke Dam, van 4
van Hulst 2
W.J. Crol 14
Willem 2-4-5-6-7-8-9-10
Willem Crauwel 1
Willem Dee, van 4-5-6-7-9-10-11-12
Willem Mulders 4-5-6-8-10
Willem Verweij 9-10-11-12-13-15
Willem Maggiels 6
Willem Hendrik 15
Willem Jacob Crol 14-15-16
Willemijntje 3
Willemijntje Dee, van 13

24



Index op voornaam

Doopboek Drumpt 1772 - 1811 HGWBB

Willemijntje Gelder, van 14
Willemijntje Ommeren, van 2
Willemijntje Vermeulen 5
Willemina 3-4-12-13-15
Willemina Dee, van 9
Willemina Ommeren, van 3-4
Willemina Stemes 9-10
Willemina Stemesen 11
Willemina Stemus 8-9
Willemina Vlaanderen, van 12-13
Willemina Volmerkt 11
Willemina Catrina 15
Willeminus 15
Willemke 12
Willemke Dolewaerd, van 9
Wilmijntje Ommeren, van 3
Wouter 14
Wouter Wielders 6-7-8-10-12-13-14
Yda Groot, de 3
Zacharias Schrader 8

25



Index op patronym

Doopboek Drumpt 1772 - 1811 HGWBB

Jan Errentse Beest, van 3
Huijbert Fieren 14
Clasina Huijbertzen 14
Willem Maggiels 6
Metje Peters 9-10-11-13
Hendrik Willemse Verweij 1-2
Hendrik Wouterse Verweij 1

26



Index op achternaam

Doopboek Drumpt 1772 - 1811 HGWBB

Cornelis Alfen, van 8-9
Gerrit Alpen, van 6
Artje Balkum, van 1-2
Geertruij Balkum, van 9
Dirkje Beckem, van 8
Geertien Beest, van 2
Jan Errentse Beest, van 3
Lena Beijsterveld 5
Frank Berg, van den 15
Coenraad Bergacker 14
Johanna Bergacker 12
Teunis Bergacker 12-13-16
Jacob Bergackker 11
Jacob Bergakker 6
Johanna Bergakker 6
Teunis Bergakker 14
Peternel Blidderswijk, van 4
Peternella Blidderswijk, van 4
Peternella Blitterswijk, van 6
Peternella Blitterzwik, van 1
Cornelia Blomhert 12-13
Otto Blomhert 13
Henrica Bockel, ten 4-5-6-8
Hendrika Bokkel, te 10
Henrica Bokkel, ten 6
Maria Boon, van der 6
Baltus Bor 15
Jan Brand 11-13
Jantje Brandts 15
Jan Brandwijk 10-12-14-15
Adriana Bronkhorst 13
Jan Brusse 7-8-9-10
Cornelis Burck, van 3
Cornelis Burik, van 1-2-3-4-5
Elisabet Buuren, van 4
Elizabeth Buuren, van 4
Maria Buuren, van 4
Maria Jacoba Buuren, van 4-5
Elizabeth Cortelje 8
Jantje Crauwel 1
Willem Crauwel 1
W.J. Crol 14
Willem Jacob Crol 14-15-16
Uulke Dam, van 4

Damphi 2
Elisabet Dee, van 3-4
Elizabet Dee, van 1-2
Elizabeth Dee, van 5-6
Frans Dee, van 11
Gijsbertje Dee, van 3
Jantje Dee, van 1-3
Maaijke Dee, van 3-4-5-6
Neeltje Dee, van 15
Peter Dee, van 9
Pieter Dee, van 13

27



Index op achternaam

Doopboek Drumpt 1772 - 1811 HGWBB

Rombout Dee, van 1-3
Trijneke Dee, van 4-5-6
Willem Dee, van 4-5-6-7-9-10-11-12
Willemijntje Dee, van 13
Willemina Dee, van 9
A. Dieden, van 14
Grietje Dijk, van 5
Gijsje Dolewaerd, van 7-8-10
Jenneke Dolewaerd, van 7-8-9-10
Willemke Dolewaerd, van 9
Cornelis Doorn, van 13-14-15
Anna Catharina Dorp, van 16
Petronella Joh. E. Dorp, van 14-15-16
Adriana Eck, van 13-14-15
Maria Eck, van 15
Otto Eem, van der 15
Henderik Everdingen, van 4
Maria Everdingen, van 4-6
Elisabeth Frankfoort, van 9
Elisabeth Frankfort, van 13
Bet Truijd Gelder, van 5-6-7-9
Johannes Gelder, van 7
Willemijntje Gelder, van 14
Johannus Gelderen, van 9
Jan Gessel, van 8-11-12-13-15
Mijntje Gessel, van 8
Nicolaas Gessel, van 9-10-11-12-14-15
Cornelis Gier, de 2
Maria Gier, de 2-3
Reikske Gier, de 2
Rijkske Gier, de 3
Rikske Gier, de 1
Abraham Graft, van de 11
Geurtje Grient, van de 10
Antoon Groh 3
Eijda Groot, de 2
Yda Groot, de 3
Aart Hak 9-10-12
Maria Harrewaerden, van 4
Jannes Harmanus Hasselbach 1-10
Jenneke Hater, van den 3
Anna Elizabeth Hattem, van 14
Jan Hattem, van 13
Anna Elisabeth Hattum, van 10-11-12
Anna Elizabeth Hattum, van 9-15
Cornelia Hattum, van 2
Jan Hattum, van 9-10-11
Jenneke Hattum, van 3
Magdalena Hattum, van 3
Maria Hattum, van 1
Peternella Hattum, van 1-2
Arien Heemskerk Brandw., v. 15
Anthonij Heemskerk, van 14
Jan Heemskerk, van 14
Maria Heemskerk, van 10-11-12

28



Index op achternaam

Doopboek Drumpt 1772 - 1811 HGWBB

Maria Heemskerke, van 7
Claas Heij 13
Derk Jan Heij 2-4
Dirk Jan Heij 3-6
DirkJan Heij 3
Jenneke Heij 6
Michiel Heijne 5
Michiel Heines 5
Antonie Herpen, van 3-4-5-6
Dingena Herwaarde, van 2
Dingena Cornelia Herwaarde, van 1-3-4
Mara Herwaarde, van 8
Maria Herwaarde, van 3-4-5-6-7-8-11
Theuntje Herwaarde, van 2
Maria Herwaarden, van 9-12
Hendrika Heuvel, van den 2
Gerritje Hol 7
Maria Hol 4-5
Dirk Horst, van der 9-10-11-12
Jantje Horst, van der 9
Johanna Catrina Huizing 15
Charlotta Ijzendoorn, van 12
Frederik Janse 15
Jantje Jansen 7
Teunis Jansen 6
Gerret Jong, de 15
Gerrit Jong, de 13-14
Teuntje Keijser, de 14
Teuntje Keijsers 13
Teuntje Keijzer, de 15
Johannes Joseph Kleijn, de 4-5-6-7-8
Johannes Joseph Klijn, de 4-9-11-12
Anna Petronella Kok, de 11
Hendrica Kouteren, van 13
Maria Kragtighuijsen 2
Nieske Krouwel 9
Teunje Kruijf, de 5
Teuntje Kruijf, de 9
Arien Kruijff, de 4
Hendrika Kusters 13
Christina Lent, van 7
Rijk Lent, van 7
Cuijnera Lieden, van 5
Dirk Lienden, van 7
Dirk Linden, van der 7
Cornelia Maria Lingen, van der 15
Jan Lingen, van der 14
L. Lith, van 14
Lamberdina Lith, van 14
Sijmen Lith, van 13
Sophia Lith, van 9
Judith Stephania Lokhorst, van 10
Jacobus Loos 5-6-7-9
Jantje Lopik, van 15
Jan Maane, van 1-3-4

29



Index op achternaam

Doopboek Drumpt 1772 - 1811 HGWBB

Aaltje Maanen, van 8
Dirkje Maanen, van 12
Grietje Maanen, van 2
Jan Maanen, van 2
Martijntje Maanen, van 12
Dirkje Manen, van 9-11-13
Jan Manen, van 2
Ruth Manen, van 8
Gerrad Martini 10
Bartje Meenen, van 8
Mijntje Meenen, van 8
Bartje Menen, van 9
Dirkje Meteren, van 10
Trijntje Meteren, van 13
Arent Jan Mulders 5
Geertruij Mulders 2-3-6
Hermiena Mulders 2
Hermina Mulders 2-3
Marthina Mulders 6
Martijntje Mulders 3
Martina Mulders 5
Willem Mulders 4-5-6-8-10
Jan Nijhof 4-5
Jan Nijhoff 3
Johanna Offerde, van 2
Feijke Oijerijne, van 5
Johanna Ommeren, van 6
Willemijntje Ommeren, van 2
Willemina Ommeren, van 3-4
Wilmijntje Ommeren, van 3
Hendrik Ommerth 8-10-11-12-13-15
Arie Oort, van 2-3
Arien Oort, van 1
Arijen Oort, van 1
Elisabeth Oort, van 12
Sophia Oort, van 9
Teuntje Oort, van 3
Ulijaan Oort, van 5-6
Peternella Orlemans 7
Coenraad Ort 15
Teunes Os, van 10
Gerret Osenbrugge, van 2
Gerrijt Osenbrugge, van 1
Isabella Begamina Oudkerk 12
Adriaantje Pas 15
Maria Pasteles 14-16
Egbertus Gerardus Peesch 6-7-8
Egbertus Gerhardus Peesch 1
Gerrit Peesch 7-8
Gertruijd Peesch 7
Frederik Pluijm 4-5
Jan Casper Prillevitz 1-12-13
Petrus Prillevitz 12
Cornelis Putten, van 2-3
Hendrik Rosmaalen, van 2

30



Index op achternaam

Doopboek Drumpt 1772 - 1811 HGWBB

Peternel Rosmaalen, van 3
Peternella Rosmaalen, van 1
Neeltje Rosmalen, van 15
Johannes Schelling 14
Jan Schilling 16
Gerretje Schook 4
Zacharias Schrader 8
Johanna Schuijl 11-12-15
Johanna Schuil 13
Hermina Sciba 8
Hermiena Scriba 4
Elisabeth Setten, van 10-11-12-13
Elizabeth Setten, van 6-7-8-14
Geertruij Setten, van 9-13
Gertruijd Setten, van 7
Hermina Setten, van 8-10
Jacoba Setten, van 6-7-8-9-11-13
Jacomina Setten, van 9-10-12
Jan Setten, van 7-8-9-11
Pieternella Setten, van 7-9
Pitronella Setten, van 13
Anna Maria Smits 8
Maria Smits 10-11
Eisabel Soetekaa 4
Hendrik Spierenburg 2
Hendrik Spierenburg, van 3
Jacoba Spierenburg, van 9
Gertruijd Spierenburgh, van 5-6-7-8
Jacoba Spierenburgh, van 8
Jantje Spies 9
Johanna Spies 14
Hendrik Spijerenburg, van 1
Jacoba Spijerenburg, van 1
C.P. Spillenaar 7-10-11-12
Geertruij Spirenburg, van 4
Geertrui Stam 12
Geertruij Stam 9-10
Geertruij Stans 11
Willemina Stemes 9-10
Willemina Stemesen 11
Willemina Stemus 8-9
Ann Stone 7
Elske Sweenen 2-3-4
Adriana Taats 7
Cornelis Tricht, van 1
Dirk Tricht, van 5-6
Metje Tricht, van 1
Anna Maria Veer, de 6-7-8
Aart Verkerk 1-2-3
Grietje Verkerk 1
Gerritje Vermeer 14
Adriana Vermeulen 6-11
Anneken Vermeulen 1
Dirkje Vermeulen 5-6-7
Willemijntje Vermeulen 5

31



Index op achternaam

Doopboek Drumpt 1772 - 1811 HGWBB

Aaltie Verweij 2
Aaltje Verweij 1-2-3-4
Aeltje Verweij 1
Catharina Verweij 13
Catrina Verweij 6-7-8-9-11-12
Elisabeth Verweij 10
Elizabet Verweij 2
Gosewijn Verweij 5
Hendrik Willemse Verweij 1-2
Hendrik Wouterse Verweij 1
Jan Verweij 12-13-15
Maria Verweij 1-2-3-7
Mathijs Verweij 12
Matthijs Verweij 9-11-13
Peter Verweij 9-11-12-13
Tijs Verweij 5-6-7-8
Willem Verweij 9-10-11-12-13-15
Aaltje Verwij 3
Catrijn Vink 6
Gerrit Vink 6-7-8-9-11-13
Leena Barta Vink 14
Maertje Fransina Vis 15
Hermiena Vlaanderen, van 5
Hermina Vlaanderen, van 9-11
Herremina Vlaanderen, van 6-7-8
Jantje Vlaanderen, van 10-12
Roelofje Vlaanderen, van 4-5
Roelofke Vlaanderen, van 5-6-7-9-10-11-12
Willemina Vlaanderen, van 12-13
Herremina Vlaenderen, van 5
Hendrikje Voet 12
Willemina Volmerkt 11
Maijke Vree, de 6
Maaijke Vreede, de 4-5-6-7-9
Johannis Walvoort 1
Gerrit Weijer, de 2
Grietje Weijer, de 8
Jan Weijer, de 12-15
Margrita Weijer, de 8-12
Maria Weijer, de 10-12-15
Peter Weijer, de 8-9-10-11
Hendrica Wejer, de 11-13
Jan Wejer, de 10-11-13
Maria Wejer, de 11-13
Peter Wejer, de 9
Rucherd Wheler 7
Aartje Wielders 12-13-14
Antoni Wielders 1
Antonie Wielders 2
Antoon Wielders 2
Arie Wielders 1-4-5-6
Arije Wielders 2
Artje Wielders 1
Bartje Wielders 1-2
Catharina Wielders 8

32



Index op achternaam

Doopboek Drumpt 1772 - 1811 HGWBB

Catrina Wielders 8-9-10-11-12-13-15
Dirkje Wielders 11-12-13-15
Elisabeth Wielders 10-11-12-13
Elizabet Wielders 5-7-8
Elizabeth Wielders 6-8-13-15
Geertruij Wielders 7
Johanna Wielders 8-10-11-12-13-14-15
Wouter Wielders 6-7-8-10-12-13-14
Peter Wijburg 14
Geurtje Wijk, van 3
Susanna Wijk, van 3
Antoon Wilders 4
Antoonij Wilders 3
Arie Wilders 3-4
Artje Wilders 2
Bartje Wilders 3
Bertje Wilders 3-4
Dirkje Wilders 10
Elisabeth Wilders 10
Aaldert Wit, de 5
Aldert Wit, de 6
Cornelis Wit, de 12
Maria Wit, de 4-5
Teunis Wit, de 4-5-6-7-9
Dirkje Wouters 12-13-14-16
Magtellina Yzen, van 11
Izabel Zoetekaauw 4-5-6
Isabel Zoetekau 5
Jan Zomeren, van 15
Elske Zweene 2-3-4-10
Elske Zweenen 1-3-4
Elske Zwenen 1

33


